PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О делегировании председа​теля Думы Шимского муни​ципаль​ного района в состав совета по местному само​управлению при Новгородской областной Думе

принято Думой муниципального района 12.10.2015
Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

делегировать в состав совета по местному самоуправлению при Новгородской обла​ст​ной Думе Кондратьева Юрия Ивановича, председателя Думы Шимского му​ниципального района.

	Председатель Думы
муници​пального района
	                                         Ю.И. Кондратьев

12.10.2015

№ 4
_1295068907.bin